
1650 SERRA 10:l3 

MUNICÍPIO DA SER 
ESTADO DO ESPÍRITO ANTO 

GABINETE DO PREFE JO 

DECRETO Nº 815, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017 

Altera composição do Conselho Municipal 
de Alimentação Escolar - Cae. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município e considerando o disposto na Resolução FNDE nº 38/2009 e Decreto nº 6840/2012, 

D E C R E T A: 

Art. 1° Exclui e inclui presidente e vice-presidente do Conselho de Alimentação Escolar -
Cae: 

EXCLUI: 
Presidente: Meire Gaiofatto 
Vice-Presidente: Cátia Sueli Sobrinho Neves 

INCLUI: 
Presidente: Cátia Sueli Sobrinho Neves 
Vice-Presidente: Paulo Roberto Melo Farias 

Art 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 
de dezembro de 2016. 

Proc. nº 79/20 l 7 
jmm 

Palácio Municipal em Serra, aos 21 de fevereiro de 201 7. 

~ 
AUDIFAX CHARLE~~ARCELOS 

Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº. 111, Centro - Serra - ES CEP .: 29176-100 
e-mail.: dca@serra.es.gov.br 


